
大浴場 一時休止のご案内 

 

平素より当館をご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたび、館内設備の点検および修繕工事のため、 

下記期間中 大浴場のご利用を一時停止 させていただきます。 

 

■ 休止期間 

2025 年 10 月 31 日（金）～11 月 20 日（木）〔予定〕 

 

■ 対象施設 

男女大浴場（内湯・露天風呂） 

 

■ ご案内 

期間中は、客室内バスルームをご利用いただけます。 

→ 期間中、近隣温浴施設の無料利用をご案内いたします。 

 

お客様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、 

安全で快適な施設環境維持のため、 

何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

※なお、工事状況により日程が前後する場合がございます。 

最新情報は当館公式サイトにて随時お知らせいたします。 

 

 

 


